
 

                                                                                  
 

 

             

 

 
Akademia Przedsiębiorczości 

w Starachowicach 

 

Projekt „Promocja ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim” realizowany na podstawie 

umowy zawartej z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego/ Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Poddziałania 7.2.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego  

 
 
 
 

 
Akademia Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Starachowicach zaprasza do udziału w konferencji 

„Ekonomia społeczna jako wsparcie grup defaworyzowanych”, 

która odbędzie się: 

21 października w Hotelu „Gromada” w Busku-Zdroju przy ul. Waryńskiego 10,  

w godzinach 8.30 – 15.30.  

 

Konferencja organizowana jest w ramach Projektu „Promocja ekonomii społecznej  w województwie 

świętokrzyskim” w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego i skierowana jest w szczególności 

do kadry kierowniczej oraz pracowników instytucji i integracji społecznej oraz podmiotów ekonomii 

społecznej.  Prelegentem konferencji będzie Pani GraŜyna Wdowiak - Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, specjalista partnerstwa lokalnego. 

 

W załączeniu przesyłamy program konferencji, informację o szkoleniach oferowanych w ramach 

Projektu „Promocja ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim” oraz ankiety zgłoszeniowe.  
 

UWAGA:  
JEDNA OSOBA MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ  W KILKU KONFERENCJACH  

ALE TYLKO W JEDNYM SZKOLENIU 
 

 

 

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o potwierdzenie uczestnictwa  

w konferencji do dnia 15.10.2009 r. pod nr tel. 41 242 92 60, na nr fax. 041 344 52 23 lub 041 275 00 

58, bądź na adres e-mail: anna.lutek@ap.org.pl, lub biuro@ap.org.pl oraz o przesłanie wypełnionej 

ankiety zgłoszeniowej. 

 

Osoba do kontaktu: 

Anna Lutek  

Specjalista ds. szkoleń i konferencji 

Biuro Projektu „Promocja ekonomii społecznej w województwie świętokrzyskim” 

Akademia Przedsiębiorczości Sp. z o.o.  

Odział: 25-312 Kielce, ul. Warszawska 34, pok. 517 

Tel. 41 242 92 60, Fax. 41 344 52 23 

 
Z powaŜaniem 

 
Dorota Gębska 

Koordynator Projektu 


